
 

Республика Татарстан 

Менделеевский муниципальный район 

Исполнительный комитет 

Татарско-Челнинского сельского 

поселения 

 

 

 

Татарстан Республикасы 

Менделеев муниципаль районы 

Татар-Чаллысы авылы җирлеге 

башкарма комитеты 

  

   

 
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

 
       29 ноября 2023г.                № 34 

 

О внесении изменений в постановление  
Исполнительного комитета  
Татарско- Челнинского сельского поселения 
Менделеевского муниципального района 
от 22 декабря 2022 года № 21  
 
 

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации Исполнительный комитет Татарско-Челнинского сельского 
поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
1. Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета Татарско- 
Челнинского сельского поселения Менделеевского муниципального района, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 22.12.2022 № 21 «Об 
утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Татарско- 
Челнинского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики 
Татарстан на 2023 год и на плановый период 2024- 2025 годов» разделом «850» согласно 
Приложению. 
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, 
возникшие с 29 ноября 2023 года. 
3. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации 
Республики Татарстан https://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте 
Менделеевского муниципального района https://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе 
«Татарско- Челнинское сельское поселение». 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава Татарско- Челнинского сельского поселения 
Менделеевского муниципального района                                              Т.П. Кузнецова 
 

 
 

https://pravo.tatarstan.ru/


                                                                                                                Приложение к 
постановлению 

                                                                                                                   Исполнительного 
комитета           

                                                                                                                   Татарско- 
Челнинского сельского 

                                                                                                                   поселения 
Менделеевского  

                                                                                                                   муниципального 
района   

                                                                                                                   от 29 ноября 2023 
года № 34 

 
 

    
Перечень главных администраторов доходов бюджета 

Татарско- Челнинского сельского поселения Менделеевского муниципального 
района Республики Татарстан  

 

Код бюджетной 
классификации 

  

главног
о 

админи
стратор

а 
доходо

в 

доходов бюджета 

 Наименование главного администратора 
доходов бюджета Менделеевского 
муниципального района Республики Татарстан 
/наименование кода вида (подвида) доходов 
бюджета Менделеевского муниципального 
района Республики Татарстан 

 поселения   

    

850 
Финансово-бюджетная палата Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан 

850 
2 02 15399 10 0000 

150 

Дотации бюджетам сельских поселений на 
премирование победителей Всероссийского 
конкурса "Лучшая муниципальная практика" 

 


